АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с решением городской Думы города Нижнего Новгорода от

26.10.2011 № 146 «О Положении о порядке принятия решений об установлении

тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений» и статьями 43, 52

и 54 Устава города Нижнего Новгорода администрация города Нижнего Новгорода

постановляет:

1. Установить тарифы на платные услуги по реализации дополнительных об-

щеобразовательных программ, оказываемые Муниципальным бюджетным до-

школьным образовательным учреждением «Детский сад № 342 «Теремок», в соот-

ветствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Отменить:

постановление администрации города Нижнего Новгорода от 18.08.2016

№ 2488 «Об установлении тарифов на платные дополнительные образовательные

услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным

учреждением «Детский сад № 342 «Теремок»;

____________    № _____

┌  ┐

Об установлении тарифов на плат-

ные услуги по реализации дополни-

тельных общеобразовательных про-

грамм, оказываемые Муниципаль-

ным бюджетным дошкольным обра-

зовательным учреждением «Детский

сад № 342 «Теремок», и отмене неко-

торых постановлений администра-

ции города Нижнего Новгорода

2

постановление администрации города Нижнего Новгорода от 04.10.2017

№ 4656 «О внесении изменений в постановление администрации города Нижнего

Новгорода от 18.08.2016 № 2488»;

постановление администрации города Нижнего Новгорода от 05.09.2018

№ 2307 «О внесении изменений в постановление администрации города Нижнего

Новгорода от 18.08.2016 № 2488».

3. Управлению информационной политики администрации города Нижнего

Новгорода обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном

печатном средстве массовой информации - газете «День города. Нижний

Новгород».

4. Юридическому департаменту администрации города Нижнего Новгорода

(Витушкина Т.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официаль-

ном сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно-телеком-

муникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации города Нижнего Новгорода Стрельцова Л.Н.

Глава города                                                                                                  Ю.В.Шалабаев

Е.В.Антонова

435 58 56

garantf1://8400900.365/
garantf1://8400900.365/

3

Тарифы

на платные услуги по реализации дополнительных общеобразовательных

программ, оказываемые Муниципальным бюджетным дошкольным

образовательным учреждением «Детский сад № 342 «Теремок»

№

п/п

Наименование услуг Возраст

обучаю-

щихся

Период ре-

ализации

дополни-

тельной

общеобра-

зователь-

ной про-

граммы,

месяцев

Коли-

чество

заня-

тий в

месяц

Количе-

ство заня-

тий за пе-

риод реа-

лизации

дополни-

тельной

общеобра-

зователь-

ной про-

граммы

Про-

должи-

тель-

ность

одного

заня-

тия,

минут

Тариф за

дополни-

тельную

общеобра-

зователь-

ную про-

грамму,

руб.

Тариф

за

один

месяц,

руб.

Тариф

за одно

заня-

тие,

руб.

1

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«АБВГДЕйка»

5-6 лет 9 8 72 25 14976 1664 208

2

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Букваренок»

6-7 лет 9 8 72 30 14976 1664 208

3

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Веселый счет»

 5-6 лет 9 8 72 25 14976 1664 208

4

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Эрудит»

6-7 лет 9 8 72 30 14976 1664 208

5

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Умелые ручки»

5-6 лет 9 8 72 25 15264 1696 212

6

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Мастерская чудес»

 6-7 лет 9 8 72 30 15264 1696 212

7

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Радуга красок»

5-6 лет 9 8 72 25 15552 1728 216

8

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Политра»

 6-7 лет 9 8 72 30 15552 1728 216

9

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Фантазеры»

3-4 года 9 8 72 15 15552 1728 216

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

города

от __________  № ____________

4

10

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Сказка»

4-5 лет 9 8 72 20 15552 1728 216

11

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Познайка»

3-4 года 9 8 72 15 15552 1728 216

12

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Азбука эмоций»

4-5 лет 9 8 72 20 15696 1744 218

13

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Умка»

5-6 лет 9 8 72 25 15768 1752 219

14

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Скоро в школу»

 6-7 лет 9 8 72 30 15768 1752 219

15

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Звуковичок»

5-6 лет 9 8 72 25 26064 2896 362

16

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«ЛОГОПЕДиЯ»

 6-7 лет 9 8 72 30 26064 2896 362

17

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Малышок»

2-3 года 9 4 36 12 9612 1068 267

18

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Топотушки»

3-4 года 9 8 72 15 16056 1784 223

19

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Звездочки»

4-5 лет 9 8 72 20 16056 1784 223

20

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Искорки»

5-6 лет 9 8 72 25 16416 1824 228

21

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Ритм»

 6-7 лет 9 8 72 30 16416 1824 228